



OBEC BRAVANTICE

Bravantice 223, 742 81

IČ: 68921063

Váš dopis značka:

Naše značka: 777/2024

Vyřizuje: Rudolf Němec

Tel.: 556 417 052

605 343 366

E-mail: obec@bravantice.cz

podatelna@bravantice.cz

Datum: 4. 12. 2024



Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 4. 12. 2024 nám byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v účinném znění.

K Vaší žádosti uvádíme následující.

Žádáte o poskytnutí:

1. „Kolik sňatků bylo uzavřeno na katastrálním území Vašeho města/obce za rok 2023 a za rok 2024?“

Odpověď:

- Informaci podá Odbor správní a živnostenského úřadu (matrika), ul. 17. listopadu 411, 743 01 Bílovec.

Žádáte o poskytnutí:

2. „Kolik bytových jednotek ve vlastnictví Vašeho města/obce bylo přiděleno občanům v roce 2024?“

Odpověď:

- V roce 2024 nebyla přidělena žádná bytová jednotka.

Žádáte o poskytnutí:

3. „Kolik nezaměstnaných obyvatel aktuálně evidujete ve Vašem městě/obci?“

Odpověď:

- Informaci podá Úřad práce ČR, kontaktní pracoviště Bílovec, ul. Pivovarská 556/41, 743 01 Bílovec.

Žádáte o poskytnutí:

4. „Využívá Vaše město/obec SMART prvky v oblasti poskytování veřejné dopravy? V případě kladné odpovědi prosím o uvedení konkrétních příkladů.“

Odpověď:

- SMART prvky v oblasti poskytování veřejné dopravy naše obec nevyužívá.

Žádáte o poskytnutí:

5. „Vede Vaše město/obec nějakou evidenci o podaných, vyřízených či odmítnutých žádostech o informace? V případě, že ano, poprosím o sdílení získaných dat v rozmezí let 2014-2024 (v následujícím rozsahu: rok + počet přijatých žádostí + počet vyřízených žádostí + počet odmítnutých žádostí)“

Odpověď:

- Informaci získáte na: [Povinné informace - Oficiální stránky obce Bravantice](#).

.....
Rudolf Němec
Starosta obce